

Schválený:

Vyvesený: 22.11.2024

Účinnosť:

Zvesený: 12.12.2024

Strana č. 1

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2024		Návrh rozpočtu		
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2022	2023	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2025	2026	2027
41	R		0111	611		TARIF, OS., ZAKL., PLAT, FUNK. PLAT POLICAJ			40 000,-	40 000,-	42 000,-	42 000,-	42 000,-
			<b>0111</b>	<b>611</b>		<b>TARIF, OS., ZAKL., FUNKČ., HODNOST., PLAT, P</b>			40 000,-	40 000,-	42 000,-	42 000,-	42 000,-
111	R		0111	614		ODMENY			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0111</b>	<b>614</b>		<b>ODMENY</b>			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POIST			2 800,-	2 800,-	2 900,-	2 900,-	2 900,-
			<b>0111</b>	<b>623</b>		<b>POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV</b>			2 800,-	2 800,-	2 900,-	2 900,-	2 900,-
41	R		0111	625001		Na nemocenske poistenie			550,-	550,-	550,-	550,-	550,-
41	R		0111	625002		Na starobne poistenie			5 400,-	5 400,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-
41	R		0111	625003		Na urazove poistenie			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0111	625004		Na invalidné poistenie			1 300,-	1 300,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
41	R		0111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti			370,-	370,-	380,-	380,-	380,-
41	R		0111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar			1 800,-	1 800,-	1 900,-	1 900,-	1 900,-
			<b>0111</b>	<b>625</b>		<b>POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE</b>			9 820,-	9 820,-	10 130,-	10 130,-	10 130,-
41	R		0111	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO			560,-	560,-	770,-	770,-	770,-
			<b>0111</b>	<b>627</b>		<b>PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P</b>			560,-	560,-	770,-	770,-	770,-
41	R		0111	631001		Cestovné náhrady tuzemské			2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
			<b>0111</b>	<b>631</b>		<b>CESTOVNÉ NÁHRADY</b>			2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
41	R		0111	632001		Energie			3 000,-	3 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41	R		0111	632002		Vodne, stocne			150,-	150,-	250,-	250,-	250,-
41	R		0111	632003		Postove a telekomunikacne sluzby			700,-	700,-	540,-	540,-	540,-
			<b>0111</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>			3 850,-	3 850,-	4 790,-	4 790,-	4 790,-
41	R		0111	633001		Interierove vybavenie			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	633004		Prevadzko ve stroje, pristroje, zariadenia,			500,-	500,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111	R		0111	633006		Vseobecny material			150,-	150,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	633006		Vseobecny material			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	633009		Knihy, casopisy, noviny, ucebnice, ucebne a			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	633010		Pracovné odevy, obuv a pomôcky			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	633013		Programové aktualizácie			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	633016		Rprezentacne			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0111</b>	<b>633</b>		<b>MATERIÁL</b>			3 350,-	3 350,-	3 800,-	3 800,-	3 800,-
41	R		0111	635002		Vypoctovej techniky			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	635006		Budov, priestorov a objektov			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0111</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	637003		Propagacia, reklama a inzercia			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	637004		Vseobecne sluzby			500,-	500,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0111	637011		Územný plán obce							
41	R		0111	637014		Stravovanie			1 500,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0111	637015		Poistne			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637016		Prídel do SF			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-

Schválený:

Vyvesený: 22.11.2024

Účinnosť:

Zvesený: 12.12.2024

Strana č. 2

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2024		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2022	2023	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2025	2026	2027	
41	R		0111	637026			Odmeny a príspevky - Poslanci OZ			2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
			<b>0111</b>	<b>637</b>			<b>SLUŽBY</b>			6 300,-	6 300,-	8 300,-	8 300,-	8 300,-
			<b>0111</b>				<b>Výkonné a zákonodarné orgány</b>			69 280,-	69 280,-	75 290,-	75 290,-	75 290,-
41	R		0112	611			TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			1 100,-	1 100,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
			<b>0112</b>	<b>611</b>			<b>TARIF,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P</b>			1 100,-	1 100,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41	R		0112	623			POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV			100,-	100,-	130,-	130,-	130,-
			<b>0112</b>	<b>623</b>			<b>POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV</b>			100,-	100,-	130,-	130,-	130,-
41	R		0112	625001			Na nemocenske poistenie			20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41	R		0112	625002			Na starobne poistenie			120,-	120,-	130,-	130,-	130,-
41	R		0112	625003			Na urazove poistenie			10,-	10,-	20,-	20,-	20,-
41	R		0112	625004			Na invalidné poistenie			30,-	30,-	40,-	40,-	40,-
41	R		0112	625005			Na poistenie v nezamestnanosti			10,-	10,-	20,-	20,-	20,-
41	R		0112	625007			Na poistenie do rezervného fondu solidar			40,-	40,-	60,-	60,-	60,-
			<b>0112</b>	<b>625</b>			<b>POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE</b>			230,-	230,-	290,-	290,-	290,-
41	R		0112	637011			Poplatky a odvody - Audit			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0112	637012			Poplatky a odvody - OTP			2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			<b>0112</b>	<b>637</b>			<b>SLUŽBY</b>			2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
			<b>0112</b>				<b>Finančné a rozpočtové záležitosti</b>			3 930,-	3 930,-	4 220,-	4 220,-	4 220,-
111	R		0160	614			ODMENY			2 000,-	2 000,-			
			<b>0160</b>	<b>614</b>			<b>ODMENY</b>			2 000,-	2 000,-			
111	R		0160	633006			Vseobecnny material							
111	R		0160	633016			Reprezentacne							
			<b>0160</b>	<b>633</b>			<b>MATERIÁL</b>							
111	R		0160	637004			Postove a telekomunikacne sluzby							
111	R		0160	637007			Cestovné náhrady							
			<b>0160</b>	<b>637</b>			<b>SLUŽBY</b>							
			<b>0160</b>				<b>Všeobecné verejné služby inde neklasifikované</b>			2 000,-	2 000,-			
41	R		0320	633006			Vseobecnny material			70,-	70,-	70,-	70,-	70,-
			<b>0320</b>	<b>633</b>			<b>MATERIÁL</b>			70,-	70,-	70,-	70,-	70,-
41	R		0320	635004			Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade			30,-	30,-	30,-	30,-	30,-
			<b>0320</b>	<b>635</b>			<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>			30,-	30,-	30,-	30,-	30,-
			<b>0320</b>				<b>Ochrana pred požiarmi</b>			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0451	633006			Vseobecnny material			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0451</b>	<b>633</b>			<b>MATERIÁL</b>			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0451	635006			Budov, priestorov a objektov			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
			<b>0451</b>	<b>635</b>			<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
			<b>0451</b>				<b>Cestná doprava</b>			800,-	800,-	800,-	800,-	800,-

Schválený:

Vyvesený: 22.11.2024

Účinnosť:

Zvesený: 12.12.2024

Strana č. 3

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2024		Návrh rozpočtu		
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2022	2023	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2025	2026	2027
41	R		0510	633006		Vseobecný materiál			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0510</b>	<b>633</b>		<b>MATERIÁL</b>			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
132	R		0510	637004		Vseobecne služby			50,-	50,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0510	637004		Vseobecne služby			6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			<b>0510</b>	<b>637</b>		<b>SLUŽBY</b>			6 050,-	6 050,-	6 300,-	6 300,-	6 300,-
			<b>0510</b>	<b>Nakladanie s odpadmi</b>					6 150,-	6 150,-	6 400,-	6 400,-	6 400,-
41	R		0620	633006		Vseobecný materiál			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0620</b>	<b>633</b>		<b>MATERIÁL</b>			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0620</b>	<b>Rozvoj obcí</b>					1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0640	632001		Energie			4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
			<b>0640</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>			4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
41	R		0640	633006		Vseobecný materiál			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0640</b>	<b>633</b>		<b>MATERIÁL</b>			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0640	635006		Budov, priestorov a objektov			100,-	100,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0640</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>			100,-	100,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0640</b>	<b>Verejné osvetlenie</b>					4 700,-	4 700,-	4 800,-	4 800,-	4 800,-
41	R		0810	633006		Materiál			100,-	100,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0810	633016		Reprezentacne			2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			<b>0810</b>	<b>633</b>		<b>MATERIÁL</b>			2 100,-	2 100,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
41	R		0810	635006		Budov, priestorov a objektov			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0810</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0810	637004		Všeobecné služby			100,-	100,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0810</b>	<b>637</b>		<b>SLUŽBY</b>			100,-	100,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0810</b>	<b>Rekreačné a športové služby</b>					3 200,-	3 200,-	3 400,-	3 400,-	3 400,-
111	R		0820	633001		Vybavenie kuchyne 2024							
41	R		0820	633001		Výmena dlažby			500,-	500,-			
41	R		0820	633006		Vseobecný materiál, kuchyňa, KD			3 000,-	3 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0820</b>	<b>633</b>		<b>MATERIÁL</b>			3 500,-	3 500,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0820</b>	<b>Kultúrne služby</b>					3 500,-	3 500,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0840	633006		Vseobecný materiál			400,-	400,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0840</b>	<b>633</b>		<b>MATERIÁL</b>			400,-	400,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0840	635006		Budov, priestorov a objektov			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0840</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0840	641001		Prispevkovej organizácii			500,-	500,-	700,-	700,-	700,-
			<b>0840</b>	<b>641</b>		<b>TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY</b>			500,-	500,-	700,-	700,-	700,-
			<b>0840</b>	<b>Náboženské a iné spoločenské služby</b>					1 100,-	1 100,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-

Schválený:

Vyvesený: 22.11.2024

Účinnosť:

Zvesený: 12.12.2024

Strana č. 4

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2024		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2022	2023	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2025	2026	2027
41	R		1020	633016		Reprezentacne			600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
			<b>1020</b>	<b>633</b>		<b>MATERIÁL</b>			600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		1020	637002		Konkurzy a sutaze			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>1020</b>	<b>637</b>		<b>SLUŽBY</b>			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		1020	642014		Príspevok pre seniorov					300,-	300,-	300,-
			<b>1020</b>	<b>642</b>		<b>TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV</b>					300,-	300,-	300,-
			<b>1020</b>			<b>Staroba</b>			750,-	750,-	1 050,-	1 050,-	1 050,-
41	R		1040	642014		Príspevok pri narodení dieťaťa			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>1040</b>	<b>642</b>		<b>TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV</b>			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>1040</b>			<b>Rodina a deti</b>			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>1 Časť I. Bežný rozpočet</b>						96 710,-	96 710,-	99 660,-	99 660,-	99 660,-
46	R		0620	717001		Výstavba zastávok			10 000,-	10 000,-			
			<b>0620</b>	<b>717</b>		<b>REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO</b>			10 000,-	10 000,-			
			<b>0620</b>			<b>Rozvoj obcí</b>			10 000,-	10 000,-			
46	R		0820	717002		Rekonstrukcie a modernizácie strecha			7 740,-	7 740,-	3 740,-	3 740,-	3 740,-
			<b>0820</b>	<b>717</b>		<b>REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO</b>			7 740,-	7 740,-	3 740,-	3 740,-	3 740,-
46	R		0820	718004		Vybavenie kuchyne					10 000,-	10 000,-	10 000,-
			<b>0820</b>	<b>718</b>		<b>REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA</b>					10 000,-	10 000,-	10 000,-
			<b>0820</b>			<b>Kultúrne služby</b>			7 740,-	7 740,-	13 740,-	13 740,-	13 740,-
46	R		1040	717002		Výstavba Detského ihriska					5 000,-	5 000,-	5 000,-
			<b>1040</b>	<b>717</b>		<b>REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO</b>					5 000,-	5 000,-	5 000,-
			<b>1040</b>			<b>Rodina a deti</b>					5 000,-	5 000,-	5 000,-
			<b>2 Časť I. Kapitálový rozpočet</b>						17 740,-	17 740,-	18 740,-	18 740,-	18 740,-
46	R		0170	821007		Splátka úveru			4 260,-	4 260,-	4 260,-	4 260,-	4 260,-
			<b>0170</b>	<b>821</b>		<b>SPLÁCANIE TUZEMSKÉJ ISTINY</b>			4 260,-	4 260,-	4 260,-	4 260,-	4 260,-
			<b>0170</b>			<b>Transakcie verejného dlhu</b>			4 260,-	4 260,-	4 260,-	4 260,-	4 260,-
			<b>3 Časť II. Finančné operácie</b>						4 260,-	4 260,-	4 260,-	4 260,-	4 260,-
			<b>CELKOM V Ý D A V K Y</b>						118 710,-	118 710,-	122 660,-	122 660,-	122 660,-